Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года
Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий

РЕШЕНИЕ
5  сентября 2017 года

№15/210
	О количестве  избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа №№1-15

 РЕШИЛА:
1. Утвердить количество передаваемых бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва участковым избирательным комиссиям  согласно приложению.

2.  Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва участковым избирательным комиссиям 6 сентября 2017 года в 14:00 часов.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа №№1-15 С.А. Пирюткова.

4. Разместить в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии

В.П. Саенков

Приложение

к решению ИКМО
№15/210 от 05.09.2017 года

	Наименование и номер  избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число  избирателей

на день передачи

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней в УИК

(цифрами и прописью)
	Количество избирательных бюллетеней оставшихся в ИКМО

(цифрами и прописью)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №1
	140
	681
	500

(пятьсот)
	169

(сто шестьдесят девять)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №2
	140
	592
	400

(четыреста)
	105

(сто пять)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №3
	140
	522
	400

(четыреста)
	93

(девяносто три)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №4
	141
	559
	400

(четыреста)
	141

(сто сорок один)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №5
	141
	504
	350

(триста пятьдесят)
	57

(пятьдесят семь)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №6
	141
	550
	400

(четыреста)
	119

(сто девятнадцать)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №7
	142
	519
	400

(четыреста)
	47

(сорок семь)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №8
	142
	490
	350

(триста пятьдесят)
	114

(сто четырнадцать)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №9
	142
	559
	400

(четыреста)
	91

(девяносто один)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №10
	143
	477
	350
(триста пятьдесят)
	97
(девяносто семь)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №11
	143
	516
	400
(четыреста)
	64
(шестьдесят четыре)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №12
	143
	464
	350
(триста пятьдесят)
	97
(девяносто семь)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №13
	144
	537
	400
(четыреста)
	108
(сто восемь)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №14
	144
	516
	400
(четыреста)
	81
(восемьдесят один)

	Кузьмоловский одномандатный избирательный округ №15
	144
	540
	400
(четыреста)
	101
(сто один)